Abrud, 8 Decemvrie 1908
Oficiul protopresbiteral gr.-or. româial

Abrudului în conţelegere cu com ite/ul paro
hial concernent.

Petru Popovlclu
protopresb.

Licitaţiune minuendă.
Pe baza planului şi preliminariului de

spese aprobat din partea Prea Ven. Cons.
Arbid, cu datul de 12/25 Iulie 1908 Nro
8063 Epitr., prin aceasta se publică concurs,
de licitaţiune pub'ică minuendă pentru darea
în întreprindere a reconstruirei bis. gr.-ort.
din Ormindea protopresbiteratul Zarand.
Turnul rămâne neschimbat.

Licitaţiunea se va ţinea în ziua de G
Ianuarie st. v. 1909 la 2 ore d.